
 

UAB „SCANDEX“ 

Pramonės pr. 46A, 50302 Kaunas, tel.: (8 37) 338111 

Klaipėdos g. 64, 35193 Panevėžys, tel.: (8 45) 431021 

„WS-Plast“ dekoratyvinė 

Patina kalvystės darbams 

Savybės: „WS-Plast dekoratyvinė patina vidaus ir lauko darbams. Dėl yaptingų 

pigmentų užpildo, patina ypatingai atspari UV poveikiui ir 

nepalankioms oro sąlygoms. Paviršiams suteikia dekoratyvų norimo 

atspalvio sendinimo efektą (tinkama laiptų turėklų, sijų, sodo vartų, 

žvakidžių, žibintų, metalinių grotelių, lempų sietynų dekoratyviam 

dažymui). Patina pagaminta akrilo pagrindu bei paruošta naudojimui. 

Produktas tiksotropinis, dengiant nesudaro nubėgimų. Atsparus karščiui 

iki 80 TºC . Tinkama tepti teptuku, skudurėliu ar kempinėle. 

 

Spalva: sidabrinė, aukso, vario, žalia, aukso bronza 

 

Pagrindo paruošimas: Dengiamas paviršius turi būti sausas ir švarus. Dengti teptuku plonu 

sluoksniu jau ant dažytų paviršių WS plast M4200 ar kitais akrilo 

pagrindo dažais.  

 

Naudojimas prieš naudojimą patina praskiesti skiedikliu MV751. Gautą masę legvai 

išvedžioti ant kartono iki beveik sausos konsistensijos ir tepti lengvais 

judesiais plonu sluoksniu ant pageidaujamo sendinti / patinuoti 

paviršiaus.  

 

Džiūvimo laikai: nelimpa dulkės po 20 min.; galima krauti po 2 val.; pilnai subręsta po 

paros. 

 

Skiediklis:  „WS-Plast-Verdünnung MV 751“. 

 

Sandėliavimas: mažiausiai 2 metai vėsiose, sausose patalpose, kai originalios talpos yra 

uždarytos. 

 

Pakuotė: 250 ml 

 

 

Sveikatos ir darbų sauga: Reikia atsižvelgti į REACH dėl pavojingų medžiagų. 

Potvarkis dėl pavojingų medžiagų: būtina žymėti. 

Norėdami žinoti, kaip elgtis su produktu ir kokie jo 

medžiagos specifiniai duomenys, reikalaukite EB saugos 

duomenų lapo. Dėmesio!!! Degus produktas ar 

susformavę garai. Gaisro gesinimui naudoti smėlį , sausus 

chemikalus ar alkoholiui atsparias putas. Sudėtyje yra:  

metyl 2-metylprop-2enoatas; metyl 2-metylpropenoatas; 

metacrylatas. Gali sukelti alergines reakcijas. Skirta 

profesional naudojimui! 


	Savybės: „WS-Plast dekoratyvinė patina vidaus ir lauko darbams. Dėl yaptingų pigmentų užpildo, patina ypatingai atspari UV poveikiui ir nepalankioms oro sąlygoms. Paviršiams suteikia dekoratyvų norimo atspalvio sendinimo efektą (tinkama laiptų turėklų...

